平成 18 年８月 18 日

各  位

会 社 名 イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社

代表者の
役職氏名

代表取締役社長 厳 浩

（登録銘柄 コード番号：４２８２東証二部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 神 宮  孝 一

電 話 番 号 0 3 - 5 6 8 4 - 7 7 9 7 ( 代 表 )

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ

当社株式は、本日、株式会社東京証券取引所のご承認をいただき、平成１８年９月１日

（金）より東京証券取引所市場第一部銘柄として指定されることとなりましたので、お知

らせいたします。

これもひとえに株主様をはじめ、関係各位のご指導、ご支援の賜物と心より感謝申し上

げます。

今後も皆様のご期待に応えるべく、企業価値の拡大及びＣＲＯ業界のリーディングカン

パニーを目指し、社員一同努力してまいりますので、今後とも一層のご指導、ご支援を賜

りますようお願い申し上げます。

以 上